Wójt Gminy Mokotów Powiatu Warszawskiego,
Apollinary Lewicki w Sielcacli zamieszkały,

oznajmia niniejszem, że w skutek zapadłego wyroku Sądu Gminnego IV Okręgu Powiatu
Warszawskiego na mocy Ustawy P. S. G. § 30, oraz na polecenie tegoż Sądu z dnia 12 go
Czerwca 1878 roku, za Nr 369, sprzedawać będzie przez publiczna licytację w dniu 2 (14)
Września 1878 roku o godzinie 10 z rana w Sądzie Gminnym w Willanowie na posiedzeniu
tegoż Sądu w drodze działów na wyraźne żądanie pełnoletnich sukeessorów, majątek nieru
chomy składający się z 3-eh placów, dwóch z zabudowaniami, a jeden bez takowych tuż za
rogatką Belwederską położonych, pozostałych po zmarłym J- zefie Wilanowskim, a miano
wicie: